| a Cocrotaria de
a Prefeitura Municipal Secretaria co
& de Pouso Alegre dt
ses

Ofício Nº0185/2021/SMEC/asc

Pouso Alegre, 17 de junho de 2021.

A Vossa Senhoria o Senhor
Gilberto Barreiro
Vereador da Câmara Municipal
Pouso Alegre — MG

Assunto: Responde as INDICAÇÕES Nº 159/2021 E 160/2021, referentes às providências a

serem tomadas no CEIM Ismênia Vitta Reis, situado no Jardim Yara

Senhor Vereador,

Em atendimento às solicitações feitas por Vossa Senhoria, através das Indicações

citadas em epígrafe, informamos que'

- O CEIM Ismênia Vitta Reis (creche), situado no Bairro Jardim Yara, encontra-se
totalmente cercado por muros não necessitando, no momento, da execução de nenhuma obra

dessa natureza naquele local.

- Os bebedouros do CEIM Ismênia Vitta Reis(creche), situado no Bairro Jardim Yara, estão

bem instalados e também não necessitam de correção em suas instalações,

É provável que as solicitações feitas se refiram apenas ao Posto de Saúde e à Quadra
de Esportes situados naquele bairro, cuja responsabilidade pela execução de obras ou reparos
estão sob a responsabilidadede outra Secretaria Municipal e/ou Superintendência.

Esperando que tenhamos atendido sua solicitação de forma satisfatória, colocamo-nos
à disposição para outros esclarecimentos e despedimo-nos com protestos de distinta

consideração.

Atenciosamente,

Assinado de forma digital por
LEILA DE FATIMA LEILA DE FATIMA FONSECADA

FONSECA DA COSTA:59143363687
Dados:2021.06.21 15:08:55

COSTA:59143363687300

Leila de Fátima Fonseca da Costa
Secretária Municipal de Educação e Cultura

MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE Pág 114
Processo Digital

Guia Movimentação
COMPROVANTEDE TRAMITAÇÃO

Processo: 131923/2021

Requerente: CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
Assunto: COMUNICADOINTERNO
Subassunto: Comunicado Interno Origem:

Usuário: LEILA DE FÁTIMA FONSECA DA COSTA

Repartição: DEPARTAMENTODE ORÇAMENTO DE MATERIAIS E SERVIÇOS - 2017 - 2020

Data/Hora: 21/06/2021 15:13

Observação: Prezados,
Boa tarde!
Encaminhamosresposta às Indicações nº 159/2021 e 160/2021 do Vereador Gilberto Barreiro.
Informamos que a mesma
foi encaminhadapara o solicitante, nesta data.
Atenciosamente, .

Assessoria de Gabinete - SMEC

Àss:
Destino:

Repartição: CHEFIA DE GABINETE - 2017 - 2020

Responsável: RICARDO HENRIQUE SOBREIRO

Data/Hora: 21/06/2021 15:13

Ass:

Recebido por:

Data/Hora: OA A
Identificador:WPT741101-5861-/EUEIRZGPRGTK-9- Emitidopor: LEILA DE FÁTIMAFONSECADA COSTA 21/06/2021 15:13:19 -03:00IPM SistemasLtda

Atende Net - WPT v:2013.01